
Wszystkich serdecznie zachęcamy do udziału w nabożeństwach 
Wielkiego Postu:  

 
Droga Krzyżowa dla dorosłych w piątki o godz. 1700;  
Droga Krzyżowa dla dzieci w czwartki po Mszy szkolnej o 1700;   
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedziele o godz. 1615.  
 
NASZE WIELKOPOSTNE REKOLEKCJE PARAFIALNE w tegorocznym 

Wielkim Poście przeżyjemy od 26 do 30 marca.  
 
W kancelarii i zakrystii oraz mailowo można składać tzw. zalecki za 

naszych drogich zmarłych, za kto rych będziemy się modlili podczas 
naboz en stwa Drogi Krzyz owej. Ś więta i zbawienna jest myśl modlić się za 
zmarłymi, polecajmy więc ich Miłosierdziu Bożemu w tym czasie wielkopostnej 
naszej modlitwy i pokuty. 

 

Akcja Katolicka zaprasza do krypty na wykład – prezentację pt. 
TAJEMNICE KRZYŻA. Wykład wygłosi pan dr Mariusz Tracz. Zapraszamy 
wtorek 18 marca o godz. 1845 do krypty naszego kos cioła.  

 

We wtorek o godz. 1900 zapraszamy na Mszę św. z modlitwą 
uwielbienia. 

 

 Wyjazd na naszą parafialną pielgrzymkę do Wadowic i Kalwarii 
Zebrzydowskiej w sobotę o godz. 700. 

 

Czcicieli św. Rity zapraszamy na Mszę św. ich intencjach i na 
naboz en stwo z błogosławieniem ro z  i błogosławien stwem relikwiami s w.  

 

Odwiedziny chorych w marcu odbędą się w sobotę 29, podczas 
naszych parafialnych rekolekcji wielkopostnych. 

 

Parafia NSPJ w Chorzowie Batorym  zaprasza mężczyzn na Kurs 
Jakuba, mający pomo c w odrywaniu męskiej toz samos ci. W przyszłą niedzielę 
po Mszach s w. prowadzący kurs skierują słowo zaproszenia do męz czyzn. 

 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby naszej parafii. Kolekta 
w przyszłą niedzielę na utrzymanie naszej s wiątyni. Bo g Zapłac  za kaz dą ofiarę. 

 

Na nowo rozpoczęty tydzień, niech nam wszystkim Bóg udziela swego 
błogosławien stwa.  
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Jezus wziął z sobą Piotra, Jana i Jakuba i wyszedł na górę, aby się 
modlić. Gdy się modlił, wygląd Jego twarzy się odmienił, a Jego odzienie 
stało się lśniąco białe. A oto dwóch mężów rozmawiało z Nim. Byli to 
Mojżesz i Eliasz. Ukazali się oni w chwale i mówili o Jego odejściu, 
którego miał dopełnić w Jeruzalem. Tymczasem Piotr i towarzysze snem 
byli zmorzeni. Gdy się ocknęli, ujrzeli Jego chwałę i obydwu mężów, 
stojących przy Nim. 

Gdy oni się z Nim rozstawali, Piotr rzekł do Jezusa: «Mistrzu, dobrze, 
że tu jesteśmy. Postawimy trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla 
Mojżesza i jeden dla Eliasza». Nie wiedział bowiem, co mówi. Gdy jeszcze 
to mówił, pojawił się obłok i osłonił ich; zlękli się, gdy weszli w obłok. 

A z obłoku odezwał się głos: «To jest Syn mój, Wybrany, Jego 
słuchajcie!» W chwili gdy odezwał się ten głos, okazało się, że Jezus jest 
sam. 

A oni zachowali milczenie i w owym czasie nikomu nic nie 
opowiedzieli o tym, co zobaczyli. 

                                          
        Łk 9, 28b-36  

Głos świętego Antoniego 
16.03.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 



17/03/2025 Poniedziałek 

700
 W intencji Zygmunta Gibasa z ok 71 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog, zdrowie i opiekę Matki Bożej. 

700
 W intencji Henryka Solika z okazji 85 urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej. 

1800
 Za †† rodziców Gertrudę i Józefa jako pamiątka imienin. 

1800
 Za † Aleksandrę Nawrot. 

18/03/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Elżbietę Kuźmińską i †† lokatorów z ul. Różanej 4. 

1800
 Za † Tadeusza Mierzwę w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 Za † Krystynę Kwoskę. 

1900
 Msza z modlitwą uwielbienia. 

19/03/2025 Środa 

700
 Za †† rodziców Józefę jako pamiątka imienin i Marcina Tomczaków oraz 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

700
 Za †† rodziców Maksymiliana i Małgorzatę Pawliczków oraz brata 

Antoniego. 

1800
 W intencji Natalii Kaźmierskiej z okazji 22 urodzin jako podziękowanie za 

dar życia, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę 
Matki Bożej. 

1800
 W intencji żyjących i zmarłych członków Apostolstwa Dobrej Śmierci. 

1800
 Za † Jerzego Zająca w 1 rocz śmierci, †† rodziców Bogusławę i Tadeusza 

Zająców oraz Jerzego Sionkowskiego. 

20/03/2025 Czwartek 

700
 Za † Józefa Forysia od chrześniaka Damiana i Angeliki Legutko. 

700
 Za † Michała Morcinka 

1700
 Za † Stanisława Maciasia w 30 dzień po śmierci. 

1700
 Za † Janusza Góreckiego od żony i córki. 

21/03/2025 Piątek 

700
 Za †† Józefę Barnaś, Rozalię i Józefa Biguś, Józefę i Józefa Mierzwów na 

pamiątkę imienin. 

700
 Za † Gerdę Walendowską w rocznicę śmierci, za †† Adama, Barbarę 

i Zbigniewa Walendowskich oraz Franciszkę i Józefa Bartkowiaków. 

1800
 Za † Gerarda Gasza jako pamiątka urodzin. 

1800
 Za † Edwarda Fiałkowskiego w 30 dzień po śmierci. 

22/03/2025 Sobota 

700
 Za †† Helenę Sobieszczuk w rocznicę śmierci, męża, teściów oraz dusze 

w czyśćcu cierpiące. 

1800
 Przez wstawiennictwo św. Rity w intencji próśb, podziękowań oraz 

w intencjach czcicieli. 

DOBRE RADY NA WIELKI POST  

Wyspowiadaj się. Zaczynając Wielki Post, chcąc go dobrze przeżyć po 

prostu trzeba zrobić porządek. A nic tak w tym nie pomaga jak spowiedź. 

Dobry rachunek sumienia pozwalający zobaczyć to, co wymaga wyrzucenia, 

a następnie przyjęcie miłosiernej miłości Boga – to fundamenty, na których 

warto budować. Wiem, że Środa Popielcowa już jutro, ale warto skorzystać 

z sakramentu pokuty jeszcze zanim dasz sobie posypać głowę popiołem. 

Podejmij postanowienie Jeśli postanawiasz czegoś nie robić, z czegoś 

zrezygnować to podejmij dodatkowe postanowienie – w to zwolnione 

miejsce wprowadź jakieś dobro. Wyrzekasz się na 40 dni słodyczy? Fajnie, 

ale może dołóż do tego wyrzeczenia postanowienie jedzenia codziennie 

owoców? Nie zostawiaj po prostu w swoim sercu pustki. „Zło dobrem 

zwyciężaj.”  

Chodź na nabożeństwa W adwencie mamy roraty, podczas Wielkiego 

Postu są drogi krzyżowe i gorzkie żale. Jeśli chcesz więc przeżyć czas 

nawrócenia, wyprostować swoje ścieżki dla Pana to gorąco cię zachęcam, 

byś uczestniczył w tych nabożeństwach. Szczególnie droga krzyżowa może 

stać się czasem, w którym odkryjesz jak wielką miłością obdarzył cię Bóg. 

Modlitwa, post, jałmużna Trzy filary wielkiego postu. Modlitwa 

i jałmużna chyba nie wymagają większego komentarza. Problem pojawia się 

przy poście. Po co pościć i jak pościć? Dziś wstrzemięźliwość od pokarmów 

mięsnych to nie jest już post. W dobie coraz bardziej szykownych potraw 

bezmięsnych odmówienie sobie mięsa nie stanowi żadnego wyrzeczenia. 

Post jest po to, by poczuć głód lub szerzej – jakiś brak. Postem może być np. 

rezygnacja w piątek z Internetu, wyłączenie telefonu. Ważne jest to, by 

poczuć jakąś pustkę, bo dopiero wtedy możemy w to miejsce zaprosić 

Chrystusa 

23/03/2025 III Niedziela Wielkiego Postu 

700
 Za † pradziadka Josefa Ignatzka w 140 rocznicę śmierci. 

900
 Za †† rodziców Marię w 10 rocznicę śmierci i Albina Wieczorków, 

†† z rodzin Wieczorek, Szulc i Widepuhl. 

1100
 Za † brata Tadeusza Mierzwę w kolejną r śm i na pamiątkę urodzin. 

1230
 Za †† Zygmunta Kleina w 10 rocznicę śmierci oraz jego rodziców. 

1700
 W int. Marianny Brodziak z okazji 89 urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog dla solenizantki i wnuczki Anny 
z rodziną. 


